
COMUNE DI NOVI DI MODENA
PROVINCIA DI MODENA

VERBALE  N.   61   DEL    20/09/2012                 PAG. 1

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Nr.  61 del 20/09/2012

Oggetto:

PROROGA CONVENZIONE CON LA SOCIETA' FILARMONICA NOVESE FINO AL
31/12/2013.

L’anno duemiladodici, il giorno venti del mese di settembre, alle ore 18.30 nella residenza
comunale, appositamente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, i cui componenti in carica alla
data odierna sono i signori:

1- TURCI LUISA Sindaco P

2- MALAGOLA ITALO Vice Sindaco P

3- OLIVETTI GIULIA Assessore P

4- PALERMO GIANNI Assessore P

5- ROSSI MARINA Assessore P

6- ZENONI DARIO Assessore P

 Presenti n. 6   Assenti n. 0

Assiste  il  Vice Segretario Sig. CAPPI  RAFFAELE. 
Assume la Presidenza la Sig.a TURCI  LUISA nella sua qualità di Sindaco, constatata la validità
dell'adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione l'argomento di cui all'oggetto indicato.

N. Prop. 60860

N. 61

PROROGA CONVENZIONE CON LA SOCIETA' FILARMONICA NOVESE FINO AL
31/12/2013

- - -
LA GIUNTA COMUNALE

     Richiamata la precedente delibera di Giunta Comunale n. 194 del 30/12/2006 con la quale è stata
rinnovata la convenzione con la Società Filarmonica Novese fino al 31/12/2011 e dato atto che



COMUNE DI NOVI DI MODENA
PROVINCIA DI MODENA

VERBALE  N.   61   DEL    20/09/2012                 PAG. 2

ancora non si è provveduto ad una intesa fra le parti per il rinnovo;
     Rilevato che, pur nella contingente situazione determinata dal terremoto, è intenzione
dell'Amministrazione Comunale favorire il più possibile il ritorno alle ordinarie attività anche
attraverso gli strumenti della cultura, dell'istruzione e delle relazioni con l'Associazionismo;
     In tale contesto pertanto è reciproca intenzione delle parti continuare nella relazione attuale senza
modifica alcuna, rimandando a tempi futuri la ridefinizione o la rimodulazione degli accordi in
essere;
      Considerato che, a seguito della inagibilità dell'immobile di proprietà comunale sede della
scuola di musica gestita dalla filarmonica, l'Amministrazione ha trovato in comodato d'uso gratuito
una sede provvisoria fino al 30/06/2013, con oneri delle utenze a carico della stessa filarmonica;
     Ritenuto congrua alla situazione una proroga della convenzione in essere fino al 31/12/2013, alle
medesime condizioni giuridiche ed economiche e fatta salva una nuova convenzione anche prima
della scadenza definita;
 Visto il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile Servizio Affari
Generali;
 Vista la valutazione favorevole di conformità all'ordinamento giuridico espressa dal
Segretario Comunale;
 Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

DELIBERA

1) di prorogare fino al 31/12/2013 la convenzione in essere con la Società Filarmonica Novese;

2) di dichiarare, come dichiara a voti unanimi, il presente atto immediatamente eseguibile ai
sensi dell'art.134, 4° comma del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267 al fine di definire in
tempi rapidi i successivi rapporti contributivi fra le parti.

---------------

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 61 del  20/09/2012

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto
Il Presidente Il Vice Segretario

F.to TURCI  LUISA F.to CAPPI Dott.RAFFAELE

=======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, certifica che copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo
Pretorio del  Comune in data      03-10-2012              e vi rimarrà affissa per quindici giorni
consecutivi.

Il Segretario Comunale
F.to ANDREA DOTT. ORLANDO

=======================================================================
Il Presente atto è copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.



COMUNE DI NOVI DI MODENA
PROVINCIA DI MODENA

VERBALE  N.   61   DEL    20/09/2012                 PAG. 3

Novi di Modena, ______________

=======================================================================
Comunicata  in  elenco  ai  Capigruppo  Consiliari  il    03-10-2012
=======================================================================

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data                            ai sensi dell'art. 134,  3°
comma, del D.L.vo 18/08/2000, n.267 

Novi di Modena, Il  Segretario Comunale
F.to  

=======================================================================
Ratificata con atto n.                          del
=======================================================================
E copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Novi di Modena, ______________

=======================================================================


